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Efter krocken lämnade Roger bilen medan däremot PaUL och Roger Öhman stannade kvar och ordnade upp krocken med den bilförare som de krockat med.

Roger tillfrågades nu på nytt om det äger sin riktighet att han icke hotat/rånat någon av dom kvinnliga anställda på klubb Oxen. Han säger bestämt att något sådant har icke ägt rum, med undantag av incidenten med PaUL Molander.

På fråga om han vid besöket den 28/2-86 på klubb Oxen, försökt låna pengar av någon kvinna. Han säger då att: "jag vet att jag vid det tillfället inte hade så mycket pengar på mig så att det skulle räcka till att spela på pokermaskinerna." Han tillägger dock: "jag hade, vad jag kommer ihåg idag, några hundralappar på på mig och det räckte ju bland annat till att betala taxin från Sveavägen till Röda rummet". Han säger vidare att: "jag hade även råd att beställa in fika och en smörgås på Röda rummet den aktuella kvällen, så några hundralappar hade jag säkert på mig". Förhörsledarna återgår nu till frågan om Roger frågat någon kvinna om han kunde få låna lite pengar. Han säger då att: "möjligen frågade jag någon där om jag kunde få låna pengar till spel". Han tillägger att: "det var troligen Åsa Beskow som jag frågade, men det kan lika gärna ha varit någon av de anställda som jag frågat om jag kunde få låna pengar av". "Detta hade hänt tidigare, att jag fått låna pengar av någon som var anställd vid klubben".

På fråga om han träffat Sigge Cedergren på klubben den här kvällen, uppger Roger med bestämdhet att det gjorde han icke.

Tillfrågad var han tog vägen efter besöket på klubb Oxen, hänvisar Roger till uppgifter som han lämnat vid tidigare förhör. Han har dock erinrat sig att han redan inne på klubben beslöt sig för att söka upp Sigge. Han visste sen tidigare att Sigge hade ett visst "fadershjärta" för honom, och därför ville han även ikväll när han kände sig lite trött och vilsekommen gå hem till Sigge. Roger tillagger vidare: "jag mådde inte särskilt bra heller, den här kvällen".

Vad som hände under promenaden från klubb Oxen till Sigges port, åberopar han

Hylls en blanketten anvir lors things

! ill ongina's 1m 11:15-fold
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1989-03-02_1435_KC10182-01-K_Roger_Östlund.pdf/10&oldid=383672"
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